Dictus Laurencius medietatem ad se spectantem in pecia terre et pecia prati sibi adiacente sitis retro Hijntham extra repagulum (dg: ibidem) dictum dreijboem ibidem inter hereditatem Theoderici de Enghelant et Johannis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem Henrici de Enghelant ex alio quas peciam terre et peciam prati Willelmus de Hoelt erga Elizabeth filiam quondam Arnoldi Noude de Uden fabri relictam quondam Henrici de Tricht Reijnerum et Hillam eius liberos ad pactum acquisierat prout in litteris et que medietas heredibus quondam Delijane relicte dicti quondam Willelmi per mortem eiusdem quondam Delijane successione fuerat advoluta et quem medietatem dictus Laurencius erga eosdem heredes ipsius Delijane acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni filio quondam Ghibonis (dg: predicti) de Best cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum quondam Willelmi et Delijane et suorum heredum deponere (dg: testes datum supra) excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1184 f 389v 09 vr 20-08-1406.

{Invoegen in BP 1184 f 389v 03}.

atque ab omnibus promissionibus per predictum Henricum factis Arnoldo de Ghele aut eciam conventui de Porta Celi seu (dg: alteri) alicui persone ad opus eiusdem conventus factis de et super bonis predictis.

1184 f.390r.

sexta post assumptionis: vrijdag 20-08-1406.

in vigilia Bartholomei: maandag 23-08-1406.

BP 1184 f 390r 01 vr 20-08-1406.

Johannes zvw Willelmus van Meijelsvoert droeg over aan Lambertus Leijnen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, gaande uit een huuis en tuin, in Woensel, ter plaatse gnd Lijmixstraet, tussen wijlen Petrus van der Moelen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht voornoemde Johannes verworven had van voornoemde Lambertus. Voornoemde Johannes verklaarde dat voornoemde Lambertus hem thans geen andere pacht verschuldigd is.

Solvit.

Johannes filius quondam Willelmi de Meijelsvoert hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam annuatim et hereditarie ex domo et orto sitis in parrochia de Woenssel ad locum dictum Lijmixstraet inter hereditatem quondam Petri van der Moelen ex uno et inter communem plateam ex alio quam paccionem dictus Johannes erga Lambertum Leijnen acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit dicto Lamberto promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere insuper dictus Johannes recognovit quod prefatus Lambertus nullam aliam paccionem prefato Johanni solvere tenetur ad presens. Testes Johannes et Gheel datum sexta post assumptionis.

BP 1184 f 390r 02 vr 20-08-1406.

Destijds had Henricus Buekentop beloofd aan het klooster Porta Celi bij Den Bosch een b-erfcijns van 3¼ oude schilde, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jacobus, gaande uit een huis, erf en tuin van wijlen Petrus Smedeken, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Henricus van der Rennen en andere naburen enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Wechter anderzijds. Arnoldus Snoec schoenmaker en zijn zuster Vreza, kvw Lambertus Witmeri, en Lambertus zv voornoemde Vreza beloofden voornoemde Henricus Buekentop en zijn erfgenamen schadeloos te houden van voornoemde cijns en van alle beloften en bezwaren door voornoemde Henricus mbt voornoemde cijns gedaan en van alle schade mbt het voornoemde en goederen van wijlen Petrus Smedeken gedaan.

Solvit II grossos.

Notum sit universis quod cum Henricus Buekentop promississet se daturum et soluturum conventui de Porta Celi prope Buscum hereditarium censum trium aude scilde et (dg: tercie) #quarte# partis unius aude scilt hereditarie mediatim purificationis et mediatim Jacobi ex domo area et orto quondam Petri Smedeken sitis in Busco ad vicum Hijnthamensem inter hereditatem Henrici van der Rennen et aliorum vicinorum ibidem ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Wechter ex alio prout in litteris constituti Arnoldus Snoec sutor #et Vreze eius soror liberi# (dg: filius) quondam Lamberti Witmeri cum tutore et Lambertus filius (dg: quondam) dicte Vreze promiserunt indivisi super omnia habita et habenda quod ipsi predictum Henricum Buekentop ac eius heredes de predicto censu ac ab omnibus promissionibus #et obligationibus# per predictum Henricum de et supra predicto censu promissis et factis (dg: a) necnon ab omnibus (dg: pro) dampnis (dg: sibi exinde et a quibuscumque bonis quondam Petri Smedeken fre evenientibus ac eventuris indemnem servare) occasione premissorum ac etiam occasione quorumcumque bonorum quondam Petri Smedeken ac occasione quarumcumque promissionum et obligationum per predictum Henricum de et super (dg: premissis prout) eisdem bonis promissarum et factarum indemnem servabunt. Testes datum supra. Scabini noluerunt.

BP 1184 f 390r 03 za 21-08-1406.

Johannes van Best en Walterus van Os beloofden aan Stephanus Merlingus etc, 200 Franse kronen met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen, op straffe van 2.

Johannes de Best et Walterus de Os promiserunt indivisi super omnia (dg: W) Stephano Merlingo etc CC Vrancrijc cronen ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena (dg: IIIII) II. Testes Johannes et Egidius datum sabbato post assumptionis.